
News Release

当金庫では、地域の未来を担う子供たちの支援と地域活性化を目的として、令和6年6月

17日～令和6年8月9日の間、地域・子育て支援定期預金「つばさ」を販売いたしました。

地元の多くの皆様に本商品の趣旨にご賛同いただきまして、募集総額20億円の0.01％に

あたる200,000円を令和6年10月9日、四国中央市の子育てわくわく体験事業に寄付させて

いただきましたことをご報告いたします。

地域の皆様の温かいお気持ちに対して、深く感謝申し上げますとともに、ご報告にかえ

させていただきます。

当金庫は、今後も地域のみなさまのために全力で取組んで参りますので、引き続きのご

支援ご協力をお願い申し上げます。

本件に関するお問い合せ
川之江信用金庫 業務推進部

TEL：0896-58-1300
FAX：0896-58-1304

メール：kawashin@kawanoe.shinkin.jp

令和6年10月9日

お客様 各位

川 之 江 信 用 金 庫

四国中央市子育てわくわく体験事業への寄付について


